SANTA CRUZ XOXOCOTLA, OAX

NO. DE SERVICIO: 692110403339

RMU: 71248 11-04-20 XAXX-010101 214 CFE

LÍMITE DE PAGO: 23 JUL 22

CORTE A PARTIR: 24 JUL 22

TARIFA: PDBT NO. MEDIDOR: UM428Y

MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 06 MAY 22 - 06 JUL 22

TOTAL A PAGAR:

$11,579

$11,579

(ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion: 09/07/2022 12:32:22hrs Cosijoeza No. 114   Col Centro Villa de Zaachila Villa de Zaachila Oaxaca Mexico CP 71250

71248 11-04-20 XAXX-010101 214 CFE